
\ р к м ч и  i< t.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДСКОГО 
_______ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 08 февраля 2025 г. № 05

О внесении изменений в приказ

В соответствии с Постановлением администрации городского округа город 
Урюпинск Волгоградской области № 83-п от 07.02.2025 г. «О внесении изменений 
в постановление администрации городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области от 21 октября 2024 года № 826-п «Об организации работы 
лагерей с дневным пребыванием на базе муниципальных образовательных 
учреждений, осуществляющих организацию отдыха и оздоровления обучающихся 
в период летних и осенних школьных каникул 2025 года» и на основании приказа 
№ 05 от 05.02.2025 «О прекращении (приостановлении) трудового договора с 
работником (увольнении) Н.Ю. Некрасова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 63 от 18 ноября 2024 года «Об организации отдыха и 
оздоровления обучающихся МАУ ДО «ДЮСШ №1» в период школьных каникул» 
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 настоящего приказа изложить в новой редакции:
«2.Начальником лагеря назначить - тренера-преподавателя У глянцева 

Николая Петровича.
Воспитателями - тренеров-преподавателей: Казакова Хемру Узакбаевича, 

Ламзина Вячеслава Николаевича, с возложением на них ответственности за 
сохранность жизни и здоровья обучающихся, соблюдение техники безопасности 
при проведении оздоровительных мероприятий, походов и экскурсий и т.п.»

1.2. Пункт 5 настоящего приказа изложить в новой редакции:
«5.Воспитателям, тренерам-преподавателям сформировать отряды 

обучающихся.
5.1. В период летних школьных каникул в количестве:
I отряд -  25 человек воспитатель Казаков Х.У.,
II отряд -  25 человек воспитатель Ламзин В.Н.
5.2. В период осенних школьных каникул в количестве:
I отряд -  25 человек воспитатель Казаков Х.У.,
II отряд -  25 человек воспитатель Ламзин В.Н.
По результатам формирования групп тренерам-преподавателям составить 

реестр обучающихся и предоставить его начальнику лагеря Углянцеву Н.П.»
1.3. Пункт 8 настоящего приказа изложить в новой редакции:
«8. Предусмотреть стоимость организации питания на одного ребёнка в день 

в лагере с дневным пребыванием в период школьных каникул в 2025 году: с 
двухразовым питанием - 168 рублей 89 копеек, из них:



- городской бюджет -  16 рублей 89 копеек в день;
- областной бюджет - 152 рубля в день.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю зг
, g , 0 ^ HCK eO /7 > < & v

Директор МАУ ДО «ДЮСШ №1» 

С приказом ознакомлен:

обой.

-------

А.Н. Кудинов 

В.Н. Ламзин


